

Goodflow ApS

Hirsemarken 1B, 3520 Farum

CVR-nr. 41 88 50 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Pia Maria Thyssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goodflow ApS
Hirsemarken 1B
3520 Farum

E-mail: info@goodflow.dk

CVR-nr.: 41 88 50 09

Stiftet: 25. november 2020

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

2. regnskabsår

Direktion

Pia Maria Thyssen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

Goodflow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af velvære- og rehabiliteringsprodukter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.649 t.kr. mod 1.563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	25/11 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	2.648.832	1.563.483
1 Personaleomkostninger	-1.227.938	-621.094
Driftsresultat	1.420.894	942.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.628	0
Andre finansielle indtægter	1.301	253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.894	-10.249
Resultat før skat	1.401.929	932.393
Skat af årets resultat	-308.418	-205.260
Årets resultat	1.093.511	727.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	1.093.511	27.133
Disponeret i alt	1.093.511	727.133

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>115.800</u>	<u>111.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.800</u>	<u>111.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>115.800</u>	<u>111.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	986.394	1.173.114
	Forudbetalinger for varer	<u>79.666</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.066.060</u>	<u>1.173.114</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.997	142.727
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>110.128</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.125</u>	<u>142.727</u>
	Likvide beholdninger	<u>990.586</u>	<u>342.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.192.771</u>	<u>1.657.990</u>
	Aktiver i alt	<u>2.308.571</u>	<u>1.769.290</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	25.573	25.573
Overført resultat	1.120.644	27.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	1.186.217	792.706
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	308.418	205.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	308.418	205.260
Kortfristet del af langfristet gæld	205.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.893	117.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.503	275.149
Anden gæld	249.280	378.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.936	771.324
Gældsforpligtelser i alt	1.122.354	976.584
Passiver i alt	2.308.571	1.769.290

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	25.573	27.133	700.000	792.706
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.093.511	0	1.093.511
	40.000	25.573	1.120.644	0	1.186.217

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	25/11 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.227.938</u>	<u>621.094</u>
	<u>1.227.938</u>	<u>621.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.282	0
Andre finansielle omkostninger	<u>9.612</u>	<u>10.249</u>
	<u>21.894</u>	<u>10.249</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	111.300	0
Tilgang i årets løb	<u>4.500</u>	<u>111.300</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>115.800</u>	<u>111.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>115.800</u>	<u>111.300</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goodflow Holding ApS, CVR-nr. 40997091, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
